

     
 
    
        

    
    
        
    
	Produkty
	Plastová okna a dveře
	Plastová okna Gealan S8000
	Plastová okna Gealan S9000
	Gealan Futura
	Plastové dveře vstupní designové
	Plastové posuvné dveře zdvižné (HS portály)
	Plastové posuvné dveře sklopné (PSK)
	Příslušenství a doplňky k oknům
	Německá technologie lepeného zasklení (STV)


	Hliníková okna a dveře
	Hliníková okna a dveře MB 70
	Hliníkové okna a dveře MB 86
	Pasivní hliníkové okna a dveře MB 104
	Hliníkové dveře vstupní designové
	Hliníkové posuvné dveře zdvižné (HS portály)
	Hliníkové posuvné dveře sklopné (PSK)
	Fasádní systém
	Protipožární systém
	Příslušenství a doplňky k oknům


	Příslušenství a doplňky
	Rolety
	Žaluzie
	Parapety
	Sítě
	Kování na okna
	Barevné profily a imitace dřeva
	Ostatní doplňky


	Ostatní služby
	Garážová vrata




	Pro zákazníky
	Jak správně vybrat okna a dveře
	Jak vyrábíme okna a dveře
	Návody na údržbu a seřízení
	Ceny oken a dveří
	Výpočet tepelných úspor
	Poradna a časté dotazy
	Hodnocení spokojenosti
	Servis a reklamace
	Slovník pro okna
	Nová zelená úsporám Light
	Další informace o oknech


	Reference
	Foto realizací
	Slovní hodnocení


	Poptávka
	O firmě
	Historie a tradice firmy V okno
	Politika jakosti
	Media
	Dodavatelé a partneři
	Nabídka práce


	Ke stažení
	Novinky
	Kontakty


	[image: ]

        

    


                 

    

    





	
    
    
		MENU

		
			

			

			

		

	

    

    
    

          
        
           [image: V okno - plastová a hliníková okna a dveře]
        

        

        
        Tradiční český výrobce

plastových i hliníkových oken a dveří


        

        Používáme německé profily [image: Používáme německé profily]

        poptávka zdarma návody servis poradna faq Hodnocení zákazníkem


        
        	
            	Zeptejte se nás:
				 573 504 131
				 739 559 051 (servis)
				
						
                
			

        

        
        	
            	Pobočky V okno
                Zlín
                Otrokovice
                Kroměříž
                Přerov
                Holešov
                Prostějov
                Skaštice

               
			



        


    

      


    

    



                    
                
                    
                        
    
        

Proč zvolit V okno?

  
Český výrobce

německá kvalita


  
Rodinná firma od 1998


  
Vlastní výrobní haly


  
Servis do 10 dní


  
Kalkulace

poradenství ZDARMA








Novinky / Aktuality


		
		[image: Radostný certifikát - pomáháme dětem a seniorům.]
        Radostný certifikát - pomáháme dětem a seniorům.
		Pomáháme nemocným dětem a osamělým seniorům prostřednictvím organizace ZDRAVOTNÍ KLAUN. 

		Více zde 

		
	 	 
		
				
		[image: Oslavili jsme 25. let spolupráce s Gealanem]
        Oslavili jsme 25. let spolupráce s Gealanem
		Oslavili jsme 25. let spolupráce s Gealanem - německým dodavatel profilů. Při návštěvě v Německu jsme si prohlídli výrobu profilů, kašírování, jejich kooextruzi, plně automatizovaný sklad a načerpali energii a motivaci do dalších let.

		Více zde 

		
	 	 
		
				
		[image: 8. ročník festivalového půlmaratonu MONET+ ve Zlíně]
        8. ročník festivalového půlmaratonu MONET+ ve Zlíně
		Letos se konal již 8. ročník festivalového půlmaratonu MONET+ ve Zlíně. Celkem se na start za tým V okno postavily tři štafety a šest odvážlivců, kteří si troufli na 10 kilometrů

		Více zde 

		
	 	 
		
		
Archiv novinek






    




  
     
      Ke stažení

 
      
	        Nacházíte se na: V okno (úvod) 
       » Ke stažení 
    
          
 


    
          
    


    

   

	 
  

  


Reklamace a obchodní podmínky

	Název	Datum publikace
	
Reklamační a servisní řád společnosti V okno
	11.09.2018
	
Všeobecné obchodní podmínky
	11.09.2018

Návody

	Název	Datum publikace
	
Základní seřízení oken a dveří
	21.06.2016
	
Návod na údržbu oken a dveří nejen před zimou
	21.06.2016
	
Tabulka venkovních teplot způsobujících kondenzaci na různých zaskleních
	21.06.2016

Katalogy a letáky

	Název	Datum publikace
	
Katalog V okno 2019
	12.03.2020
	
Informační leták profilu Gealan S 9000
	09.06.2016
	
Příklady provedení plastových dveří
	23.02.2017
	
Příklady provedení hliníkových dveří
	23.02.2017
	
Prospekt - Systémová platforma Gealan
	20.03.2017
	
Prospekt - Domovní dveře S 9000
	20.03.2017
	
Produktový list Gealan - FUTURA
	20.03.2017
	
Prospekt - Zdvižně posuvné dveře S 9000
	20.03.2017
	
Katalog GEALAN - PDB Realwood
	07.12.2017
	
Informační leták pro servis a opravy
	24.06.2016
	
Přehled klik
	21.06.2016

Certifikáty

	Název	Datum publikace
	
Certifikát vysokého standardu kvality od GEALAN
	18.12.2020
	
Osvědčení o ověření vlastností GEALAN HST 9000
	18.12.2020
	
Protokol o posouzení vlastností vchodové dveře S 8000
	27.06.2016
	
Protokol o posouzení vlastností vchodové dveře S 9000
	27.06.2016
	
Protokol o posouzení vlastností okna a balk. dveř. S 8000 (rám 8006A)
	27.06.2016
	
Protokol o posouzení vlastností okna a balk. dveř. S 8000 (rám 8001B)
	27.06.2016
	
Protokol o posouzení vlastností okna a balk. dveř. S 9000
	27.06.2016
	
Protokol vchodové dveře MB 70 ST
	27.06.2016
	
Protokol vchodové dveře MB 70 HI
	27.06.2016
	
Protokol vchodové dveře MB 86
	27.06.2016
	
Protokol okna a balkonové dveře MB 70 ST
	27.06.2016
	
Protokol okna a balkonové dveře MB 70 HI
	27.06.2016
	
Protokol okna a balkonové dveře MB 86
	27.06.2016
	
Protokol zdvižně posuvné dveře MB 77
	27.06.2016
	
Protokol o cerfitikaci dveře MB-78 EI požární a kouřotěsný uzávěr
	25.07.2018
	
Protokol o certifikaci okna MB-78 EI s pevným zasklením požár
	25.07.2018

Technické listy

	Název	Datum publikace
	
Běžná izolační skla - dvojsklo
	13.06.2016
	
Běžná izolační skla - trojsklo pro 74 mm profil
	13.06.2016
	
Běžná izolační skla - trojsklo pro AL profily
	13.06.2016
	
Běžná izolační skla - trojsklo 40 mm se zvýšenými solárními zisky
	13.06.2016
	
Protisluneční izolační dvojskla - Planibel Bronze
	13.06.2016
	
Protisluneční izolační dvojskla - Sopsol Classic Bronze
	13.06.2016
	
Protisluneční izolační dvojskla - Planibel Energy
	13.06.2016

Ostatní dokumenty a prospekty

	Název	Datum publikace
	
Leták nová zelená úsporám 3. vydání
	28.06.2016
	
Prospekt hliníkových oken a dveří MB - 45
	15.06.2016
	
Prospekt protipožárních systémů
	15.06.2016
	
Prospekt hliníkových oken a dveří MB - 86
	15.06.2016
	
Prospekt hliníkových oken a dveří MB - 70
	15.06.2016
	
Prospekt fasádního systému MB - SR50N
	15.06.2016
	
Prospekt hliníkových oken MB - 104
	15.06.2016
	
Referenční list 2010
	13.06.2016
	
Posudek o zdravotní nezávadnosti
	13.06.2016
	
Možnost členění dveří
	09.06.2016
	
Prospekt výrobce kování Sigenia
	09.06.2016
	
Prospekt výrobce profilů Aluprof
	09.06.2016
	
Schémata a ovládání PSK dveří
	09.06.2016
	
Bezpečnost PSK dveří
	09.06.2016
	
Bezbariérové dveře PSK
	09.06.2016
	
Prospekt hliníkových dveří MB - 77HS
	01.02.2019
	
(Prospekt Zdvižně posuvné dveře S9000
	01.02.2019
	
Dárce smíchu - certifikát
	12.03.2020
	
NZÚ Light - závazné pokyny pro žadatele
	19.01.2024


			    



  
  

  



    
	
    
    
    
    
    
    
  

  


      

                        

                    

                

                

            

            


    

	
    	
        	Zajímá vás


            
            	
                    

                    
                        JAK VYBRAT OKNA A DVEŘE
                    

                
                
                    

                    
                        FINANCOVÁNÍ ZELENÁ ÚSPORÁM
                    

                
                
                    

                    
                        HODNOCENÍ SPOKOJENOSTI
                    

                
                
                    

                    
                        SERVIS REKLAMACE
                    

                
                
                    

                    
                        CERTIFIKÁTY GEALAN
                    

                
                
                    

                    
                        NÁVODY KE STAŽENÍ
                    

                

                

            

        

    







  
    
    	Přehled kontaktů
    	V okno s.r.o

        Skaštice 149, Kroměříž

        Tel.: +420 573 504 131

           Email:           

Web: V okno



Zobrazení: Klasické / Mobilní





Navigace

	Servis a reklamace
	O firmě
	Kontakty
	Novinky
	Úvod
	Produkty
	Poptávka
	Další informace o oknech
	Ochrana osobních údajů
	Povinná publicita

















    Aplikace VOKNO
    Stáhněte si aplikaci VOKNO! V aplikaci naleznete nejen užitečné informace, konfigurator barev oken, ale také interaktivní poptávku, kdy jen vyfotíte Vaše okna a my  Vám naceníme jejich realizaci.

    [image: V OKNO v App Storu]
    [image: V OKNO - okna a dveře - Apps on Google Play]









	
	googleplus
	youtube
	instagram


    [image: Webdesign studio TAOX je také autorem webů]Designed by TAOXwww.taox.cz



        



    	    
    			© 2024 V okno,  Zásady používání cookies

                [image: TOPlist]

			

    







    
        
            
                
                ×
            

        

    




















	Tyto stránky ukládají soubory cookies, které pomáhají k jejich správnému fungování. Využíváním našich služeb s jejich používáním souhlasíte.
	
		Více o cookies
		Rozumím
	








    